
ВОЛОГОДСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

 

 

 
 

                                                     
 
 

 

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  

ВОЛОГОДСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ  

ОТ 16 МАЯ 2002 ГОДА № 485  

«О НАГРАДАХ ГОРОДА ВОЛОГДЫ» 

 

Принято Вологодской городской Думой 

29 марта 2012 года 

 

На основании статьи 31 Устава муниципального образования «Город 

Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Вологодской городской Думы от 16 мая 2002 года        

№ 485   «О наградах города Вологды» (с последующими изменениями) следующие 

изменения: 

1.1. Пункт 1 дополнить новым абзацем пятым следующего содержания:  

«Знак «За заслуги в развитии образования города Вологды»»;». 

1.2. В абзаце втором пункта 2 слова «пятом и седьмом» заменить словами 

«шестом и восьмом». 

1.3. В абзаце третьем пункта 2 слова «шестом, восьмом, девятом и десятом» 

заменить словами «пятом, седьмом, девятом, десятом и одиннадцатом». 

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Вологодские 

новости», размещению на официальных сайтах Вологодской городской Думы и 

Администрации города Вологды в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава города Вологды                   Е.Б. Шулепов 

 

 

 

г. Вологда 

30 марта 2012 года 

№ 1069 

 

 

consultantplus://offline/main?base=RLAW095;n=62493;fld=134;dst=100024

